Щучинский районный

исполнительный комитет

__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
Заявление

Прошу выдать паспорт застройщика для возведения одноквартирного жилого дома и нежилых капитальных построек в упрощенном порядке на земельном участке по адресу: _________________________________________.
Участок свободен от застройки.

Сведения о планируемых объектах строительства:

Одноэтажный жилой дом (с мансардой): с _________ жилыми комнатами и набором помещений: кухней, санузлом, топочной, коридором и др.
Ориентировочный размер в плане: _____________м.
Общая площадь здания: _______ кв.м; в том числе жилая: _______ кв.м.

Конструктивные решения:

· наружные стены: ___________________________________________;

· перекрытие: _______________________________________________;

· крыша: ___________________________________________________;

· кровля: _____________________________________________________.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Инженерное обеспечение объектов: водоснабжение, водоотведение, газоснабжение, электроснабжение – согласно техническим условиям; отопление – котел__________________________________.
____________                          _________________          _____________________

              (дата)                                                                                   (подпись)                                                         (фамилия, инициалы)
Щучинский районный
исполнительный комитет

__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
Заявление

Прошу выдать паспорт застройщика для возведения нежилых капитальных построек в упрощенном порядке на земельном участке по адресу: ________________________________________________________________________.
На участке расположены следующие объекты:

· __________________________________________________________

· __________________________________________________________

· ___________________________________________________________

· ___________________________________________________________

Сведения о планируемых объектах строительства:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Инженерное обеспечение объектов:
водоснабжение – _________________________________________________.

водоотведение – _________________________________________________.

газоснабжение – _________________________________________________.

электроснабжение – ______________________________________________.
отопление – _____________________________________________________.

____________                  _________________          _____________________

              (дата)                                                                (подпись)                                                         (фамилия, инициалы)
Щучинский районный

исполнительный комитет

___________________________________

                                          Ф.И.О

________________________________________________________

___________________________________

                                             (адрес)

____________________________________

____________________________________

                                           (телефон)
Заявление.
Прошу выдать паспорт застройщика для реконструкции _________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

          _________________________________________________________________

_________________________________________________________________

          ____________                        _________          _____________________

                             (дата)                                                                (подпись)                                            (инициалы, фамилия)
Описание планов и работ по реконструкции жилого дома (нежилых капитальных построек) по адресу: _____________________________________.
Реконструкцией предусмотреть следующие виды работ:

________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

          ____________                        _________          _____________________

                             (дата)                                                                (подпись)                                            (инициалы, фамилия)